ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

Số          /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn,  ngày     tháng       năm 2022

V/v thống nhất chủ trương

triển khai công tác tập huấn

về lĩnh vực hoạt động xây

dựng năm 2022 trên địa bàn

huyện Bình Sơn

                              Kính gửi: Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện.

Thực hiện Kết luận kiểm tra số 897/KLKT-SXD ngày 31/12/2021 của Sở

Xây dựng Quảng Ngãi về công tác quản lý trật tự xây dựng (giai đoạn 2017-

2020) trên địa bàn huyện Bình Sơn và trên cơ sở đề xuất của Phòng Kinh tế và

Hạ tầng huyện tại Công văn số 648/KTHT ngày 28/6/2022, Chủ tịch UBND

huyện Bình Sơn có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương tổ chức tập huấn về lĩnh vực hoạt động xây

dựng năm 2022 trên địa bàn huyện Bình Sơn.

2. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng tham mưu UBND huyện ban hành Kế

hoạch tổ chức Hội nghị tập huấn; chuẩn bị đầy đủ nội dung, tài liệu để tổ chức

tập huấn theo nội dung kế hoạch đã ban hành.

3. Thời gian tập huấn: Ngày 08/7/2022.

4. Về kinh phí phục vụ công tác tập huấn: Được lấy từ nguồn thu chi phí

kiểm tra công tác nghiệm thu công trình hoàn thành của Phòng Kinh tế và Hạ

tầng huyện.

Yêu cầu Phòng Kinh tế và Hạ tầng khẩn trương tham mưu thực hiện./.

   CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH;

- VPH: CVP, PCVP, Website;

- Lưu: VT, XD.

Võ Văn Đồng

		2022-06-28T13:56:50+0700

		2022-06-28T14:46:48+0700

		2022-06-28T14:46:48+0700

		2022-06-28T14:46:48+0700

		2022-06-28T14:46:48+0700